ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.12.2023
	            с. Таяты
	          № 16-С/Д

1. Руководствуясь главой 3 ст. 15 Устава Таятского сельсовета, главой 2 ст. 5 Регламента Таятского сельского Совета депутатов, созвать очередную сессию Таятского сельского Совета депутатов IV созыва 25 декабря 2023 года в 16.00 часов в помещении Таятского сельсовета по адресу: с. Таяты, ул. Советская, д. 6, с предполагаемой повесткой дня сессии:
          1) О внесении изменений в Устав Таятского сельсовета Каратузского района Красноярского края.
[bookmark: _Hlk102562006]Докладчик: глава Таятского сельсовета.
2) Об утверждении бюджета Таятского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
Докладчик: Главный бухгалтер.
          3) Разное.
      На очередную сессию сельского Совета депутатов приглашаются: глава сельсовета, заместитель главы сельсовета, руководители учреждений и организаций.
2. Администрации сельсовета оповестить население о созыве очередной сессии через официальный сайт администрации Таятского сельсовета и печатное издание «Таятский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Таятского
сельского Совета депутатов                                              А.Ю. Высоцкий